此所受到的任何损失，违规减持股票的收益将归熵基科技所有。

（6）若本人离职或职务变更的，不影响本承诺函的效力，本人仍将继续履

行上述承诺。

（7）若法律、法规、规范性文件及中国证监会或深圳证券交易所对上述股

份锁定期限以及本人因违反上述承诺而应承担的相关责任有不同规定，本人自愿

无条件地遵从该等规定。

除上述承诺外，本次申请上市流通的首次公开发行前已发行的部分股份的股

东无其他特别承诺。

（二）股份锁定承诺的履行情况

截至本公告披露之日，本次申请上市流通的首次公开发行前已发行的部分股

份的股东在限售期内严格遵守了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售

股上市流通的情况。

本次申请解除限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形，公司对

上述股东不存在违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2025 年 8 月 18 日（星期一）；

2、本次申请解除股份限售的股东户数共计 5 户，股份数量为 22,217,948 股，

占公司总股本的 9.44%；

3、本次申请解除股份限售及上市流通具体情况如下：

注：（1）上表数据根据中国证券登记结算有限责任公司以 2025 年 7 月 30 日作为股权登

记日下发的限售股份明细数据表填写。上述股东最终解除限售股份的数量以中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司办理结果为准；

（2）本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形；

（3）公司股票自 2022 年 8 月 24 日至 2022 年 9 月 21 日连续 20 个交易日的收盘价均

低于发行价，触发股份锁定期延长承诺的履行条件，公司控股股东、实际控制人等相关主体

持有的限售股将延长锁定期 6 个月，详见公司于 2022 年 9 月 22 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于相关股东延长股份锁定期的公告》（公告编号：2022-017）。

在延长的锁定期内，前述公司控股股东、实际控制人等相关主体不转让或者委托他人管理本

人直接或间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份；

（4）公司董事、监事及高级管理人员在担任公司董事/监事及/或高级管理人员期间，每

年转让的股份数量不超过本人直接或间接持有的公司股份总数的 25%；离职后半年内，不转

让本人直接或间接持有的公司股份。

4、公司董事会将监督相关通过持股平台间接持有公司股份的董事、监事及

高级管理人员在出售股份时严格遵守相关承诺，并在定期报告中持续披露其履行

股份限售承诺情况。

序号 股东名称 股份性质
所持限售股份

数量（股）

本次解除限售数量

（股）

1
深圳精英和义投资企业（有限

合伙）
首发前限售股 8,352,629 4,176,314

2
深圳精英士君投资企业（有限

合伙）
首发前限售股 8,464,560 4,232,280

3
深圳精英谦礼投资咨询企业

（有限合伙）
首发前限售股 1,057,680 528,840

4
深圳精英礼信咨询企业（有限

合伙）
首发前限售股 2,849,028 1,424,514

5
东莞礼信投资合伙企业（有限

合伙）
首发前限售股 11,856,000 11,856,000

四、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表：

股份性质

本次变动前

本次变动

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通股
143,654,627 61.04 -22,217,948 121,436,679 51.60

首发前限售股 143,606,657 61.02 -22,217,948 121,388,709 51.58

高管锁定股 47,970 0.02 0 47,970 0.02

二、无限售条件流通股 91,696,923 38.96 22,217,948 113,914,871 48.40

三、总股本 235,351,550 100.00 0 235,351,550 100.00

注：（1）上表“本次变动前”数据根据中国证券登记结算有限责任公司以 2025 年 7 月

30 日作为股权登记日下发的股本结构表填写。以上数据以中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司最终办理结果为准；

（2）该分类根据中国证券登记结算有限责任公司以 2025 年 7 月 30 日作为股权登记日

下发的股本结构表所列股份性质填写，“高管锁定股”仅包括部分高管直接持有的锁定股。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有

关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺。本次有限售条件的流通股

解禁申请符合相关规定。综上，保荐机构对熵基科技本次解除限售股份上市流通

事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、上市公司限售股份解除限售申请表；

3、股本结构表和限售股份明细数据表；

4、《瑞银证券有限责任公司关于熵基科技股份有限公司首次公开发行前

已发行的部分股份上市流通的核查意见》；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

熵基科技股份有限公司董事会

2025 年 8月 13日

	经核查，保荐机构认为：本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺。本次有限售条件的流通股解禁申请符合相关规定。综上，保荐机构对熵基科技本次解除限售股份上市流通事项无异议。
	1、 限售股份上市流通申请书；